令和３年７月１日

熊本県臨床検査技師会

各位

一般社団法人 熊本臨床衛生検査技師

会長 田中信次

新型コロナウイルス感染症に係るワクチン接種のための筋肉内注射の臨床検査技師による

実施のための研修のご案内

 謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて、「新型コロナウイルス感染症に係るワクチン接種のための筋肉内注射の臨床検査技

師、 救急救命士による実施のための研修について」新型コロナウイルスワクチン接種基礎

研修（座学）について下記の通りお知らせします。

自治体よりワクチン接種実技研修の依頼がなされた場合、基礎研修（座学）を修了した

方々へ参加のお声かけをいたします。ワクチン接種打ち手としてご協力いただける方は、日

本臨床衛生検査技師会ホームページへアクセスし、新型コロナウイルスワクチン接種基礎

研修（座学）を受講してください。

謹白

記

 新型コロナウイルスワクチン接種基礎研修（座学）アドレス

http://www.jamt.or.jp/studysession/lecture/

以上

http://www.jamt.or.jp/studysession/lecture/